e o o THURINGER

3. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003111 15.10.2023
003112 07.10.2023
003113 08.10.2023
003114 14.10.2023
003115 14.10.2023

Heim
Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben

SV Carl Zeiss Jena

SKK Gut Holz Weida

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

6*

7%

10

Mannschaft
TSG Apolda
ESV Gerstungen
Ohrdrufer KSV
SG limtal

SKK Gut Holz Weida

TSV Motor Gispersleben

KSV 1992 Kali Roleben

SV Carl Zeiss Jena
SpVgg Rudolstadt

FSV Wechmar

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Graul, Norbert
Kunstmann, Gregor
Morgenstern, Tino
Boéhm, Heiko
Wagner, Stephan
Bauer, Klaus
Bartscheck, Frank
Heyer, Frank
Burkhardt, Thomas

Langlotz, Jirgen

m/w  Alter
m 59
m 58
m 55
m 54
m 60
m 60
m 66
m 59
m 59
m 67

Ohrdrufer KSV
SpVgg Rudolstadt
Ohrdrufer KSV

SKK Gut Holz Weida
SpVgg Rudolstadt
ESV Gerstungen
SKK Gut Holz Weida
SV Carl Zeiss Jena
ESV Gerstungen

ESV Gerstungen

Sp

393,0
373,5
391,0
383,7
368,0
370,0
375,0
362,0
380,0

372,3

Gast

SG limtal

SpVgg Rudolstadt
TSG Apolda

FSV Wechmar

KSV 1992 Kali RoRRleben

A
223,0
220,0
1943
184,0
153,7
191,5
187,0
194,0
189,0

192,0

@ gesamt

F G
1,0 616,0
15 5935
57 5853
33 5677
7,7 5217
50 5615
1,0 5620
3,3 556,0
50 569,0
57 5643

Sp

393,0
369,0
393,5
396,5
397,0
373,0
382,0
367,5
380,0

3715

SP

A
223,0
228,0
194,0
188,0
187,0
210,0
195,0
205,0
189,0

1955

Ergebnis
2215: 2152
2200 : 2100
2132:2163
2229 :2039
2269 : 2126
P
6:0
4:2
4:2
4:2
4:2
2:4
2:4
2:4
2:4
0:6
@ zuhause
F G Sp
1,0 616,0 0
0,0 597,0 1
50 5875 1
3,5 584,5 1
5,0 584,0 2
2,0 5830 1
0,0 577,0 1
45 5725 1
50 569,0 0
5,0 567,0 1

0,0
378,0
386,0
358,0
353,5
367,0
368,0
351,0

0,0

374,0

MP
14,0
12,0
11,0
9,0
8,0
9,0
9,0
8,0
7,0

3,0

0,0
212,0
195,0
176,0
137,0
173,0
179,0
172,0

0,0

185,0

@ auswarts

F G
0,0 0,0
3,0 5900
7,0 5810
30 5340
9,0 4905
8,0 5400
2,0 547,0
1,0 5230
0,0 0,0
7,0 559,0
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